
Zápis z I. TR – „dospělých“ 

termín místo čas 

6.9.2021 Podvinný mlýn 18:15h 

 

 

přítomni: Mgr. Jana Střelcová, Josef Pour, Lotfi Zaddem, Čeněk Kadaně, Remigius Machura 

omluveni: Mgr. Josef Nepomucký, Jakub Řezníček, 

neomluveni: Bc. Jan Brothánek, Martina Bejdová 

 

1) V 18:15h zahájil Machura schůzku 

2) Střelcová seznámila přítomné s jednotlivými tréninkovými skupinami a počty v nich: ml. žactva 

je cca 85, st. žactva cca 43, dorostu 22. Skupiny budou posilovat: Klárky P. – Klárka Honzíková 

střídavě s Aničkou Kubešovou, Aničky D. – Kateřina Hájková 

3) Z těchto počtů vyplývá, že ne všechny tréninkové skupiny naplní dané počty atletů. Jako  

„problém“ se zatím jeví angažování Brothánka. 

4) TR konstatovala, že ženy na 99% zachránily start v I. lize i pro příští rok. TR konstatovala 

abnormálně nízkou výkonnost u st. žactva a bude se touto skutečností zabývat. 

5) TR doporučuje SR, aby výsledky ze závodů ne webové stránky umísťoval vždy vedoucí družstva 

či „vedoucí zájezdu“. Za SR toto bude kontrolovat Machura. 

6) Počty dresů, bolerek a triček pro kategorie žactva budou upřesněny do konce září, tedy až 

rodiče či atleti vyplní objednávací formulář, který připraví Střelcová. Platí zásada, že ten, kdo si 

objedná černé triko místo dresu, tak bude doplácet cenový rozdíl, který bude stanoven po 

objednání. 

7) Střelcováurgovala u Machury objednání nafukovací haly na Strahově                                                     

v termínu 18. nebo 19. 12.2021 v čase 14 – 17h. 

8) TR doporučuje SR, aby vedením družstev MPD a družstva žen A, byl pověřen Josef Pour. 

9) Machura oznámil, že školení na digitální kancelář proběhne pravděpodobně 17. září 2021. Čas 

bude upřesněn. 

 

V Lovči dne 7. září 2021 zapsal Machura Remigius 

 

 

 

 


